
契約年月日 令和6年8月19日

契約業者名

契約業者の住所 福岡県北九州市若松区くきのうみ中央７番１８号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等しゅんせつ工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年5月10日

工期（至） 令和6年9月30日

変更前の契約金額 315,675,642 円　（税込み）

変更金額 11,440,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 327,115,642 円　（税込み）

変更理由

(第２回)契約の内容

株式会社若港

令和6年度北九州港（響灘東地区）浚渫工事

北九州市若松区響町地先

１．現地状況により、砕岩浚渫が必要となり、変更した。

２．現地状況により、本工事にて浅所箇所の浚渫工を実施する。

３．上記１．２により工期延伸した。

４．現場不一致により、浚渫工数量を変更した。

５．現場不一致により、潜水探査数量を変更した。




